\* The original Record is as follows:

REX versus HARRISON for a Misdemeanour.

Trin’ 14 Car’ 1. B. R.

‘Middx’ ss.

‘Alias, scilicet die Jovis prox’ post octab’  
‘sanctæ Trin’ isto eod’ termino, coram domino  
‘rege apud Westm’, per sacrament’ iii. jur’  
‘extitit presentat’, quod cum cur’ domini regis  
‘de communi banco est, et a tempore cujus  
‘contrar’ memoria hominum non existit, fuit  
‘antiqua cur’ de recordo dicti domini regis  
‘nunc, et progenitor’ et antecessor’ suor’ reg’  
‘et reginar’ Angliæ, pro administratione jus-  
‘titie subdit’ hujus regni Angliæ, et aliis in  
‘communibus pl’itis per tot’ regnum Angliæ  
‘præd’ motis et emergentibus. Cumque est  
‘contra coron’ et dignitat’ regis majestatis,  
‘necnon contra legem et consuetudinem hujus  
‘regni Angliæ, pro aliqua persona, vel aliqui-  
‘bus personis cur’ præd’, seu aliquos justiciarios  
‘ejusd’ cur’, ead’ cur’ aperta existen’, et jus-  
‘ticiar’ cur’ illius in cur’ ill’ presentibus, et  
‘judicialiter sedentibus, disturbare. Cumq’  
‘Ric’ Hutton miles est, et per diversos annos  
‘jam ult’ elapsos fuit, et adhuc est, unus jus-  
‘ticiar’ dict’ domini regis nunc præd’ cur’ suæ;  
‘quidam tamen Thomas Harrison de Creek in  
‘com’ Northampton clericus, Deam pte scilicet  
‘suis non habens, sed instigatione diabólica  
‘mot’ et seduct’, secum malitiose imaginatus,  
‘atque in animo compassans, quibus modis pos-  
‘sit præd’ Ricardum Hutton milit’, et ad tunc  
‘et adhuc un’ justic’ domini regis nunc de  
‘communi banco præd’ existen’, multipliciter  
‘defamare et scandalizate, machinansque et  
‘malitiose intendens, quantum in ipso fuit,  
‘ipsum Ricardum Hutton in scandalum, igno-

‘miniam, contempt’, et vilipend’ inducere, ip-  
‘sumq’ Ricardum Hutton de vita sua, ac de  
‘bonis et catallis, terris, et tenementis suis  
‘praviter et malitiose deprivare, necnon ad dis-  
‘placenciam et indignationem dict’ domini regis  
‘nunc erga præfat’ Ricard’ Hutton facitand’ et  
‘provocand’, ac ipsum Ricardum Hutton pro  
‘proditore tam apud dict’ dominum regem, et  
‘magnates hujus regni Angliæ, quam apud om-  
‘nes ligeos subditos ejusd’ domini regis haberi et  
‘existimari satagens, ac ad præd’ cur’, dict’ do-  
‘mini nunc de communi banco, et justiciar’  
‘dict’ domini regis, ejusd’ cur’, in cur’ ill’ præ-  
‘sent’, existent’ et judicialit’ sedentibus, distur-  
‘band’, et administrationem justitiæ in cur’ ill’  
‘impediend’ quarto die Maii, anno regni domini  
‘nostri Caroli, Dei gratia Angliæ, Scotiæ,  
‘Franc’, et Hibern’ regis, fidei defensores, &c.  
‘decimo quarto, apud civitat’ Westm’ in com’  
‘Midd’, viz. in magna aula pl’itorum ibidem, cur’  
‘ipsius domini regis coram ipso rege cur’ cancel-  
‘lar’, et præd’ cur’ communi banco in præd’ mag-  
‘na aula pl’itorum præd’ apert’, ac justic’ ejusd’  
‘domini regis in cur’ præd’ tunc ibidem præ-  
‘sentibus, et judicialiter sedentibus, materias  
‘et causas domini regis, populi sui, ac regni sui  
‘Angliæ assidue attendent’ et audient’, legesq’  
‘regni præd’ subdit’ ipsius domini regis minis-  
‘trant’, præd’ Thomas Harrison ud barram  
‘præd’ cur’ dicti domini regis de communi ban-  
‘co, ad tunc et ibidem violenter, vi et armis, &c.  
‘accessit præd’ cur’ de communi banco ad tunc  
‘et ibidem in præd’ magna aula, ut præferat’,  
‘aperta existen’, ac Ricardo Hutton milit’, et  
‘aliis justiciari’ dicti domini regis cur’ de com-  
‘muni banco præd’, in cui’ illa tunc ibidem  
‘(ut præferatur) presentibus, et judicialit’ se-  
‘dentibus, et præd’ Thomas Harrison ad tunc